
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XLI сесія VІ скликання)

30.12.2013 м. Кривий Ріг № 2367

⌐                                                         ¬
Про створення комунального
підприємства "Комбінат здо-
рового харчування" Криворізь-
кої міської ради

З метою створення централізованої системи харчування, умов, що сприя-
тимуть зміцненню здоров’я школярів, забезпеченню їх якісним та збалансова-
ним харчуванням; ураховуючи клопотання управління освіти і науки виконко-
му міської ради; відповідно до Цивільного та Господарського кодексів України;
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
міська рада вирішила:

1. Створити комунальне підприємство «Комбінат здорового харчування»
Криворізької міської ради та наділити його статутним капіталом у сумі 52 735
(п’ятдесят дві тисячі сімсот тридцять п’ять) грн. 00 коп. за рахунок окремого
індивідуально визначеного майна, що перебуває на балансовому обліку відділу
освіти виконкому Центрально-Міської районної у місті ради (додаток).

2. Визначити місцезнаходження комунального підприємства «Комбінат
здорового харчування» Криворізької міської ради за адресою: вул. Лермон-
това, 40 а, м. Кривий Ріг, 50004.

3. Підпорядкувати новостворене комунальне підприємство управлінню
освіти і науки виконкому міської ради.

4. Управлінню освіти і науки виконкому міської ради (Касимова Н.О.):
4.1 відповідно  до  встановленого  в  місті  порядку  внести  пропозиції

щодо призначення керівника комунального підприємства «Комбінат здорового
харчування» Криворізької міської ради;

4.2   надати до управління комунальної власності міста виконкому міської
ради для затвердження статут зазначеного підприємства;

4.3  організаційно забезпечити здійснення його державної реєстрації;
4.4 у місячний термін забезпечити передачу майна новоствореному

підприємству, копії відповідних документів надати до управління комунальної
власності міста виконкому міської ради.

Проект



2
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В. та заступника міського голови
Бєрлін В.М.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення міської ради
30.12.2013 №2367

Відомості про окреме індивідуально визначене
майно, що підлягає передачі з балансового обліку відділу
освіти виконкому Центрально-Міської районної у місті

ради до статутного капіталу комунального підприємства
«Комбінат здорового харчування» Криворізької міської ради

№
з/п

Найменування основного засобу,
адреса, площа

Інвен-
тарний
номер

Вартість, грн.:
первісна

(проіндек-
сована)

залишко-
вастаном

на
01.12.2013

1 Споруда 2-поверхова на вул. Лер-
монтова, 40 а; 879,9 м2

10310001 343 302,00 52 682,00

2 Туалет вуличний на вул. Лермонто-
ва, 40 а; 11,5 м2

10310002 3 010,00 0,00

3 Сарай з овочесховищем на вул. Лер-
монтова, 40 а; 48,6 м2

10310003 9 810,00 0,00

4 Сарай-гараж на вул. Лермонто-
ва, 40 а; 64,0 м2

10310004 280,00 0,00

5 Сарай з металевими дверима на
вул. Лермонтова, 40 а; 16,3 м2

10310005 1 082,00 0,00

6 Сарай з металевими дверима на
вул. Лермонтова, 40 а; 17,0 м2

10310006 1 082,00 0,00

7 Сарай з металевими дверима на
вул. Лермонтова, 40 а; 16,7 м2

10310007 1 082,00 0,00

8 Огорожа цегляна на вул. Лермонто-
ва, 40 а; 64,7 м2

10330003 2 229,00 0,00

9 Асфальтне замощення на вул. Лер-
монтова, 40 а; 2 057,7 м2

10330004 55 045,00 0,00

10 Огорожа бетонна на вул. Лермонто-
ва, 40 а; 423,5 м2

10330005 14 227,00 0,00

11 Хвіртка металева на вул. Лермонто-
ва, 40 а; 1,2 м2

10330006 213,00 0,00

12 Хвіртка металева на вул. Лермонто-
ва, 40 а; 1,0 м2

10330007 190,00 0,00

13 Ворота металеві на вул. Лермонто-
ва, 40 а; 4,6 м2

10330008 687,00 0,00

14 Зелені насадження на вул. Лермон-
това, 40 а; 48 од.

10800001-
10800048

2 766,00 53,00

Усього 435 005,00 52 735,00

Секретар міської ради                                                              С.Маляренко


